- 6 סטי"לים אלה נבנו ב"מספנות ישראל" ביוזמת הח"מ ונועדו לשלב ביניים בלבד.
- 7 במסגרת סימפוזיון של המטה הכללי במכללה לביטחון לאומי על הנושא: "הכרעה וניצחון בשדה הקרב העתידי".
- 8 ישראל טל, **ביטחון לאומי - מעטים מול רבים**, הוצאת דביר, מפעלי זמורה-ביתן, תשנ"ו-1996, פרק 42: "הביטחון הלאומי בעתיד", עמ' 223.